Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 170 Miércoles, 25 de julio de 2018 Pagina 20012

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

4781 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud por la que se modifica la composicion del Tribunal
Calificador de las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1
plaza de la categoria de Facultativo Sanitario Especialista,
opcidn Cirugia Cardiovascular por el turno de acceso libre,
que fue convocada por la Resolucion de 27 de diciembre de 2017
del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM n.° 300
de 30 de diciembre).

Antecedentes

1.9) Por Resolucién de 27 de diciembre de 2017 del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud se convocaron pruebas selectivas para cubrir 1 plaza
de la categoria de Facultativo Sanitario Especialista/Opcion Cirugia Cardiovascular
del Servicio Murciano de Salud por el turno de acceso libre, que fue publicada en
el Boletin Oficial de la Region de Murcia el dia 30 de diciembre de 2017.

2.9) A su vez, en aplicaciéon de la base especifica octava de la citada
convocatoria, por Resolucién del mismo érgano, de 12 de julio de 2018, se aprobd
la relacion definitiva de admitidos y excluidos, se designé al Tribunal calificador de
las pruebas selectivas y se fijaba el lugar, fecha y hora de celebracién del ejercicio.

3.9) La designacidon de los cargos de Vocal Primero, titular y suplente,
recayeron en D. Francisco Gutiérrez Garcia y D. Julio José Garcia-Puente del Corral.

4.0) Con posterioridad a la fecha de publicacion en el en el Boletin Oficial de
la Region de Murcia, los dos miembros designados para ocupar el cargo de Vocal
Primero, titular y suplente, han renunciado al mismo, al entender que podrian
incurrir en una causa de abstencion.

A la vista de lo expuesto, y tras aceptar las renuncias presentadas,

Resuelvo:

Primero: Designar Vocal Primero Titular a D. Pablo Ramirez Romero y
Vocal Primero Suplente a D. Ricardo Robles Campos del Tribunal calificador de
las pruebas selectivas destinadas a cubrir plazas para la categoria de Facultativo
Sanitario Especialista, opcidn Cirugia Cardiovascular, por el turno de acceso libre,
convocadas por Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
de 27 de diciembre de 2017 que fue publicada en el Boletin Oficial de la Region
de Murcia el dia 30 de diciembre de 2017.

Segundo.- Exponer la presente resolucién en los Tablones de Anuncios de
la Direccion General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, en la
Oficina de Atencién al Ciudadano de la Consejeria de Salud y en las siguientes
direcciones: www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/
oposicionsms (Internet).

NPE: A-250718-4781



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 170 Miércoles, 25 de julio de 2018 Pagina 20013

Tercero.- Contra la presente resolucion se podra interponer recurso de
alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de un mes, a contar
a partir del dia siguiente al de su publicacién en el Boletin Oficial de la Regidn
de Murcia, de conformidad con lo establecido en los articulos 121 y 122 de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas.

Murcia, 20 de julio de 2018.—El Director Gerente, (P.D. Resolucion de 12-2-07
BORM de 22-3-07), el Director General de Recursos Humanos, Pablo Alarcon Sabater.

NPE: A-250718-4781 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	6853/2018	Resolución de 20 de julio de 2018, de la Secretaría General de la Consejería de Hacienda, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Acuerdo del Consejo de Gobierno sobre retribuciones del personal al s
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6867/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Cir
	6868/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento para el encuadramiento inicial en el Nivel I de la carrera profesional del personal estatuta
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	6893/2018	Decreto n.º 168/2018, de 18 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Federación Regional de Empresarios del Metal de Murcia (FREMM), titular del Centro Privado de Formaci
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	6826/2018	Extracto de la Orden de la Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades, por la que se convocan subvenciones destinadas a entidades sin animo de lucro de la Región de Murcia, para la realización de programas de información, orientación y as
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	6370/2018	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Vereda de los Cuadros”, en el término municipal de Santomera, con destino a la instal
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad Politécnica de Cartagena
	6463/2018	Resolución de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se renuncia al expediente administrativo de contratación PNCP-01/17.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Dos de Cartagena
	6363/2018	Juicio verbal 311/2017.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	6586/2018	Ejecución de títulos judiciales 62/2018.
	De lo Social número Ocho de Murcia
	6562/2018	Seguridad Social 750/2013.
	6563/2018	Procedimiento ordinario 91/2015.
	6564/2018	Procedimiento ordinario 311/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Nueve de Murcia
	6027/2018	Modificación de medidas supuesto contencioso 522/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	6578/2018	Procedimiento ordinario 2/2018.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	6585/2018	Ejecución de títulos judiciales 227/2013.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	6584/2018	Ejecución de títulos judiciales 73/2018.
	De lo Mercantil número Uno de Murcia
	4306/2018	Juicio verbal 23/2016.
	De lo Mercantil número Dos de Murcia
	6353/2018	Procedimiento ordinario 487/2014.
	De lo Social número Dos de Alicante
	6406/2018	Despido/ceses en general 227/2018.
	De lo Social número Seis de Alicante
	6409/2018	Despido/ceses en general 119/2017.
	De lo Social número Dos de Almería
	6410/2018	Ejecución de títulos judiciales 61/2018.
	6411/2018	Seguridad social en materia prestacional 927/2015.
	IV. Administración Local
	Caravaca de la Cruz
	6593/2018	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza de trafico, circulación y seguridad vial, para la inclusión de la regulación de los vehículos de movilidad personal del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.
	Las Torres de Cotillas
	6390/2018	Anuncio de Resolución de la Alcaldía relativa a delegación de competencias en Tenientes de Alcalde y Concejales del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas.
	Lorca
	6582/2018	Anuncio del Ayuntamiento de Lorca por el que se hace público la formalización de varios contratos, siendo éstos los siguientes. 
	Murcia
	6522/2018	Emplazamiento de procedimiento abreviado 218/2018 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Uno de Murcia.
	San Pedro del Pinatar
	6146/2018	Aprobación definitiva del Reglamento Regulador del Procedimiento de Otorgamiento de Autorizaciones de dominio público y Normas de Uso de parcelas de Huertos Ecológicos Urbanos en el municipio de San Pedro del Pinatar.
	Ulea
	6822/2018	Aprobación inicial de transferencias de créditos del presupuesto municipal.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-07-24T14:25:15+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



